Till
Distriktets foreningar

INBJUDAN — MATCHZONDAG - P/F98!

Orebro lins Fotbollférbund INJBUDER SPELARE fédda 1998 till zonsamling:
MATCHDAG p3 Rosta Garde, Orebro den 1 maj 2012.
Vi kommer att arrangera matcher mellan kl 12-16.00.

Zonerna kommer att spela matcher mot varandra. Matcherna spelas i 2x25 min.
Varje spelare kommer att delta i minst 1 match.
Aktiviteten ingdr i Orebro lans Fotbollférbunds ordinarie zonverksamhet.

Anmalan sker till zonledarna i respektive zon. Ni kommer sedan fa mer information om vilka
matchtider som géller. Vid anmalan anger du spelarnas namn, forening samt spelarposition.

Utrustning: Traningsklader, benskydd, skor, vattenflaska samt ev nagot att sta!

Anmal dina spelare SENAST séndagen den 22 april 2012 till Er zonledare!

W Karl Johans skola

www.MrCﬂ“(ly.se FINNDOIMO

Finns det ev. fragor, var god kontakta:

Zonansvarig, pojk: Arne Karlsson, Mobil: 070-875 36 04, Mailadress: arne.kar@bredband.net
Zonansvarig, flick: Lars Axelsson Mobil: 070-6495569, Mailadress: lars.axelsson@seb.se
Zonansvarig: Benny Gill Mobil: 073/ 330 09 11 Mailadress: benny.gill@bredband.net

OREBRO LANS FOTBOLLFORBUND
Zongruppen

Benny Gill
Verksamhetsansvarig

- Orebro Lans Fotbollférbunds samarbetspartners -

T
OREBRO LANS
FOTBOLL-
FORBUND

GREBRO LANS FF

Karlsgatan 28

SE-703 41 Orebro

Sweden

BESOKSADRESS:
Idrottens Hus
Karlsgatan 28-30

TELEFON:
019-17 5550

FAX:
019-1278 30

E-POST:
kansli@olff.se

HEMSIDA:
www.olff.se

BANKGIRO:
314-6172

PLUSGIRO:
1413 11-1

ORG.NUMMER:
875000-2134

PERSONAL:
Bjorn Aurell

Kanslichef
019-17 5553
bjorn@olff.se

Camilla Nyborg
Domaransvarig
019-17 55 51
camilla@olff.se

Christian Lundell
Téavlingsansvarig
019-17 5549
christian@olff.se

Daniel Lindahl

Utbildningsansvarig

019-17 5552
daniel@olff.se
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FLICKOR FODDA 1998

Indelning - ansvariga - kontaktuppgifter

Norra zonen
Axbergs IF
Ervalla SK
Fellingsbro GolF
Frévi IK

Gronbo IF

GSBK

Hallefors AIF
IFK Lindesberg
Jarnboas IF
Kopparbergs FK
Nora Pershyttan IF
Wedevags IF

Sodra zonen
Ansvarig:

Mitt: vaster
Adolfsbergs IK
Fjugesta IF
Garphyttans IF
IF Eker

KIF Orebro DFF
Latorps IF
Lekebergs IF
Mariebergs IK
Mullhyttans IF
Narkes Kils SK

FOTBOLL-
FORBUND

GREBRO LANS FF
Mitt: Oster Sodra zonen SE-;)aaﬂj?a‘o't?:bzrg
Brickebackens IF Finnerddja IF Sweden
Glanshammars IF Hallsbergs BK
Hidingsta IK HOIF SESORSADRESE:
Hovsta IF IFK Askersund Idrottens Hus
IK Sturehov IFK Kumla Karlsgatan 28-30
Lillans FK Kilsmo IK
Rynninge IK Laxa IF TELEEGH:
- . . 019-17 5550
Orebro SK Soder Palsboda GolF
Sannaheds IF FAX:
Skyllbergs IK 019-127830
Skollersta IF E-POST:
Sma IF kansli@olff.se
Stene IF
Vretstorps IF HEMSIDA:
Yxhults 1K www.olffse
Ammebergs IF BANKGIRO:
Ostansjo IF 314-6172
PLUSGIRO:
1413 11-1
ORG. NUMMER:

Mitt: vaster & Mitt: oster

Ansvariga:

875000-2134

Bo Hallin
Telefon, bost.: 019-58 20 30 Mobil: 070-319 14 31
Mailadress: bo.hallin@telia.com

Caroline Gustafsson, Orebro
Mobil: 073-643 29 11
Mailadress: gustafsson_caroline@hotmail.com

Louise Lundsten
Mobil: 073-025 45 95

Norra zonen

Ansvariga:

Maria Ohrwall

Tele bostad: 0581-611327 Mobil 070-2549756
maria.ohrwall@lindesberg.se

Jenny Eklow
Tele bostad 0581-13102 Mobil 070-6379094
jenny.lindesberg@svenskfast.se

Lars Axelsson
Telefon, bost.: 019-23 24 01 Mobil: 070-6495569
Mailadress: lars.axelsson@seb.se

David Berggren
Mobil: 073-076 61 67

Mailadress: ddavidberggren@gmail.com
PERSONAL:

. Bjorn Aurell
Anders Edin Kanslichef

Telefon, bost.: 019-24 43 26 Mobil: 070-370 89 23 019175553

. . . . bjorn@olff.se
Mailadress: anders.edin@ilrecycling.com ’

Camilla Nyborg
Domaransvarig
019-17 55 51
camilla@olff.se

Jari Lamu
019-240706 eller 070-2083418

Mailadress: jari.lamu@cambrex.com Christian Lundell

Téavlingsansvarig
019-17 5549
christian@olff.se

Daniel Lindahl
Utbildningsansvarig
019-17 5552
daniel@olff.se
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POJKAR FODDA 1998

OREBRO LANS
FOTBOLL-
FORBUND

. . . GREBRO LANS FF
Indelning - ansvariga - kontaktuppgifter
Karlsgatan 28
. SE-703 41 Orebro
Norra zonen Mitt: vaster Mitt: Oster Sodra zonen Sweden
Ervalla SK Adolfsbergs IK Brickebackens IF Finnerddja IF
Fellingsbro GolF BK Forward Glanshammars IF HOIF BESOKSADRESS:
Frovi IK Delta IF Hidingsta IK IFK Askersund Idrottens Hus
Grythyttans IF Fjugesta IF Hovsta IF IFK Hallsberg Karlsgatan 28-30
Gronbo IF Garphyttans IF IFK Orebro IEK Kumla SRR
GSBK IF Eker IK Sturehov Kilsmo IK 019-17 55 50
Hallefors AIF Karlslunds IF HFK Lillkyrka IF Laxa IF
IFK Lindesberg Latorps IF Lilldns FK Palsboda GolF FAX:
Jarnboas IF Lekebergs IF Rynninge IK Sannaheds IF 019-127830
Kopparbergs FK Mariebergs IK Orebro SK Fotboll Skyllbergs IK E-POST:
Nora Pershyttan IF Mullhyttans IF Orebro SK Séder Skollersta IF kansli@olff.se
Wedevags IF Nérkes Kils SK Ostra Almby FK Sma IF
Simon SK Stene IF il £ S
Imon www.olff.se
Svarta IF Vretstorps IF
Orebro Syrianska BK Yxhults 1K BANKGIRO:
Ammebergs IF 314-6172
Ostansjo IF PLUSGIRO:
Sodra zonen Mitt- Oster: 1413111
Ansvariga: Ansvariga: ORG. NUMMER:

Leif Jansson, Orebro
Mobil: 070-566 01 29
E-post: leif.jansson@skandia.se

Arne Karlsson
Mobil: 070-875 36 04
Mailadress: arne.kar@bredband.net

875000-2134

Peter Malmstrom-Jonsson
Mobil: 070-620 55 22
E-post: peter.jonsson@sisuorebro.t.se

Par Hoffner
Mobil: 070-352 96 37
E-post: par.hoffner@orebro.se

Fredrik Asplund
Mobil: 070-533 32 94
Mailadress: fredrik-asp@live.se

Magnus Koivusalo
Mobil: 019-16 65 56
E-post: Magnus.Koivusalo@manpower.se

PERSONAL:
Bjorn Aurell

Kanslichef
019-17 5553
bjorn@olff.se

Mitt: Vaster

Ansvariga:

Jimmy Wallin, Fjugesta

Mobil: 0735-120070

E-post: hammerwall@me.com

Norra zonen

Ansvariga:

Bo Hager

Telefon, bost.: 0581/ 109 13, arb.: 0581/ 886 54
Mailadress: bo.hager@lindova.se

Camilla Nyborg
Domaransvarig
019-17 55 51
camilla@olff.se

Christian Lundell
Téavlingsansvarig

Benny Gill Emil Johansson X .0:‘9"(; 5;{49
Telefon, bost.: 0581/ 308 07, mobil: 073/ 330 09 11 Mobil: 076-764 22 92 st
Mailadress: benny.gill@bredband.net E-post: panicmegaman@hotmail.com Daniel Lindahl
Utbildningsansvarig

019-17 55 52

Joérgen Boija daniel@olff.se

Telefon: 073-044 79 29
Mailadress: j.boija@hotmail.com

- Orebro Lans Fotbollférbunds samarbetspartners -
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